PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

OFICIO 000845/2022

Ouro Preto, 8 de abril de 20Z

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Resposta ao Requerimento 233/21

Excelentíssimo Senhor,

informamos que todos os projetos de lei encaminhados por Vossa Excelência
estão sendo apreciados pelas equipes técnicas e jurídicas do Município para a
verificação da viabilidade e constitucionalidacie dos mesmos.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

çro

Tun  Borges Assunção
Secretário Municipal de Governo (44070

Câmara  Municipa ce  Ouro  rib
Protocolo

N°   --Çs.axo
Corresponaencia Recebiaa
Em   2. o  /  / -I  1  2 2

Ass.  jjan   Hs e  _ki-N--a5Min

https:figrp.ouropreto.mg.gov.briGRP/home/pdtlpreserstersicornmons/ui/documentoidocumento-edit/f4d808f2abbb480530d1k2b6f2cffi 6

	Page 1